

**Zestaw podręczników w klasach branżowej szkoły I stopnia w Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie
na rok szkolny 2023/2024**

Kl. I

Przedmiot	Podręcznik
Matematyka	Matematyka 1. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia. Operon 2019 Adam Konstantynowicz, Anna Konstantynowicz, Małgorzata Pająk
Biologia	Biologia 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia. Renata Szymańska, Beata Jakubik. Wyd. Operon.
Geografia	Geografia 1. Podręcznik do szkół branżowych I stopnia. Sławomir Kurek. OPERON
Informatyka	Materiały własne nauczyciela
Język polski	Barbara Chuderska, Język polski klasa 1. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia. Wydawnictwo OPERON
Historia	Stanisław Zając, Dziś historia 1- podręcznik dla klasy pierwszej szkoły branżowej I stopnia, SOP OŚWIATOWIEC TORUŃ
Edukacja dla bezpieczeństwa	Bogusława Breikotpf Mariusz Cieśla „Edukacja dla bezpieczeństwa” Szkoła ponadpodstawowa wyd. WSiP
Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość. Szkoła branżowa I stopnia. Autorzy: J. Niszczyński, S. Zając. Wydawnictwo: SOP Oświatowiec Toruń
Religia	Materiały własne nauczyciela
Język rosyjski	Wybór podręcznika nastąpi po przydzieleniu ucznia do grupy językowych
Język angielski	Wybór podręcznika nastąpi po przydzieleniu ucznia do grupy językowych

Kl. II

Przedmiot	Podręcznik
Biologia	Biologia 2. Podręcznik dla szkoły branżowej. Beata Jakubik, Renata Szymańska, Wyd. Operon
Geografia	Geografia 1. Podręcznik do szkół branżowych I stopnia. Sławomir Kurek. OPERON Geografia 2. Podręcznik do szkół branżowych I stopnia. Sławomir Kurek. OPERON
Matematyka	Matematyka 1, Matematyka 2 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia. Operon 2019 Adam Konstantynowicz, Anna Konstantynowicz, Małgorzata Pająk
Język polski	Katarzyna Tomaszek, Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia. Język polski. Klasa 2. Wydawnictwo OPERON
Historia	Stanisław Zajęc, Dziś historia 2- podręcznik dla klasy drugiej szkoły branżowej I stopnia, SOP OŚWIATOWIEC TORUŃ
Religia	Materiały własne nauczyciela
Język angielski	“Impulse 2”, Anna Cloe, Karolina Kotorowicz – Jasińska, wyd.Macmillan

Kl. III

Przedmiot	Podręcznik
Biologia	Biologia 3. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia. Beata Jakubik, Renata Szymańska, Wyd. Operon
Geografia	Geografia 3. Podręcznik do szkół branżowych I stopnia. Sławomir Kurek. OPERON
Matematyka	Matematyka 2, Matematyka 3 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia. Operon 2019 Adam Konstantynowicz, Anna Konstantynowicz, Małgorzata Pająk
Język polski	Katarzyna Tomaszek, Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia. Język polski. Klasa 3. Wydawnictwo OPERON
Historia	Stanisław Zając, Dziś historia 3- podręcznik dla klasy trzeciej szkoły branżowej I stopnia, SOP OŚWIATOWIEC TORUŃ
Wiedza o społeczeństwie	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia. Autorzy: Z. Smutek, B. Surmacz, J. Maleska. Wydawnictwo OPERON
Religia	Materiały własne nauczyciela
Język rosyjski	O. Tatarczyk, KAK RAZ 3. Język rosyjski. WSiP
Język angielski	Jessica Finnis, "Vision 3", wyd. Oxford University Press

Wykaz podręczników z przedmiotów zawodowych dla zawodu kucharz

Przedmiot	Podręcznik KLASA I
Wyposażenie zakładów gastronomicznych	1. Marzanna Zienkiewicz Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów. Cz 1 2. A. Kmiótek – Gizara Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów. Cz
Podstawy gastronomii	
Bezpieczeństwo i higiena pracy w gastronomii	
Zajęcia praktyczne	Materiały własne

Przedmiot	Podręcznik KLASA II
Technologia gastronomiczna	1. A. Kmiótek Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów. Cz 1. Technologia gastronomiczna, WSiP 2. A. Kmiótek Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów . Cz 2. WSiP
Zasady żywienia człowieka	Żywienie człowieka Ewa Superczyńska, Melania Żylińska-Kaczmarek REA
Język angielski w gastronomii	Materiały własne nauczyciela
Zajęcia praktyczne	Pracownia gastronomiczna – Praktyczna nauka zawodu – Anna Kmiótek WSiP

Przedmiot	Podręcznik KLASA III
Technologia gastronomiczna	3. A. Kmiótek Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów. Cz 1. Technologia gastronomiczna, WSiP A. Kmiótek Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów . Cz 2. WSiP
Zasady żywienia człowieka	Żywienie człowieka Ewa Superczyńska, Melania Żylińska-Kaczmarek REA